PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

WALDEMIR PEREIRA GAMA – Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar

Itapemirim – ES – 29330-000

DIÁRIO  OFICIAL

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com

Itapemirim, terça-feira, 05 de agosto de 2014

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM – ES,
torna público de acordo com as disposições da Lei nº
8666/93 e suas alterações, que está contratando por
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, a empresa, (ESAF
– ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO E TREINAMENTO
LTDA), CNPJ: 35963479000146), no valor total de R$
1.220,00 (mil duzentos e vinte reais) com base no
inciso II do Art. 25 da Lei 8.666/93 e alterações
posteriores, bem como parecer da Assessoria Jurídica
Municipal e ratificação do Presidente da CMI, para
Contratação de empresa para realização de Curso no
setor RH da CMI, Processo Adm. n. 568/2014.

Itapemirim, 05/08/2014.

Antônio Gomes Diniz
Diretor Geral da CMI